加 入 申 込 書

                                   令和    年    月    日

丹波篠山市企業懇談会
代表幹事 大見 春樹 様

                       事業所名

                       代表者名                     ◯印

 この度私は、丹波篠山市企業懇談会の趣旨に賛同し、加入いたしたく申し込みます。

企 業 名

所 在 地 丹波篠山市

代 表 者 名 役職             氏名

代理出席者名 役職        氏名

電 話 番 号           －        －

ファクス番号           －        －

業     種

取 扱 品 目

従 業 員 数 正社員         人 臨時社員    人

● 年会費は、２０，０００円となります。

記入上の注意
※ 企業名は丹波篠山市内での名称（例：○○○○株式会社篠山工場など）
※ 代表者名は篠山工場長等の代表者
※ 代理出席者名は通常会議等の出席者。（必要でない場合は空欄）
※ 業種はできるだけ詳しくお願いします。

	加　入　申　込　書
	丹波篠山市企業懇談会
	事業所名
	代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　A
	この度私は、丹波篠山市企業懇談会の趣旨に賛同し、加入いたしたく申し込みます。